פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 46-2012-מ-4.1.12 ט' טבת תשע"ב
מקום הישיבה: אולם קומה ד'

נוכחים חברי המועצה:

ראש העיר - מר וקנין בני
מ"מ רה"ע - מר כהן שלמה
סגנית רה"ע - גב' ביילין סופיה
סגן ראש העיר - מר בן דוד עמרם
חבר מועצת העיר - מר גלאם תומר
חבר מועצת העיר - מר זמושצ'ק יורי
חבר מועצת העיר - מר חדד יאיר
חבר מועצת העיר - מר חרוביץ אלכסנדר
חבר מועצת העיר -